1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:  10 /TB-CTSV Đà Nẵng, ngày 04 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc xét chọn sinh viên tiêu biểu để cấp học bổng doanh nghiệp
 Kính gửi:

                        -    Lãnh đạo các Trường đào tạo;

                        -    Lãnh đạo các Khoa có sinh viên.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Giám hiệu, Phòng Công Tác Sinh Viên thông báo cho Lãnh đạo

các Trường đào tạo chỉ đạo các Khoa trực thuộc tiến hành xét chọn sinh viên tiêu biểu để nhận

học bổng doanh nghiệp nhân dịp Lễ kỷ niệm 73 năm ngày truyền thống Học sinh-Sinh viên

(09.01.1950 – 09.01.2023). Cụ thể:

1. Số lượng: 01 sinh viên / 1 khoa trực thuộc (25 khoa/25 SV)

2. Đối tượng chọn đảm bảo đủ các tiêu chí sau:

- Sinh viên đang học chính khóa từ K27 trở về trước;

- Có kết quả học tập năm học 2021- 2022 từ Giỏi trở lên;

- Có kết quả rèn luyện năm học 2021-2022 từ loại Tốt trở lên;

- Có hoàn cảnh gia đình đặc biệt khó khăn;

-  Chưa nhận bất cứ 1 loại học bổng hay phần thưởng nào của Nhà trường, Doanh

nghiệp đã chọn trao tặng trong năm 2022 (sinh viên đạt giải vẫn được xét chọn nếu có).

3. Mức thưởng: 2.000.000 đ (Hai triệu đồng)/ Sinh viên

4. Thời gian gửi danh sách về Phòng Công Tác Sinh Viên: 16h00 ngày 04/01/2023, gửi qua

hệ thống mạng quản lý công văn dsns của Trường (theo file mẫu excel đính kèm Thông báo

này). Do công tác xét chọn này đột xuất rất mong các đơn vị phối hợp ưu tiên thời gian sớm để

xét chọn và gửi danh sách.

Vậy đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện nghiêm túc thông báo này./.

          Nơi nhận:      PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
- Như trên (để thực hiện);      TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu CTSV.                (đã ký)

    Th.s Nguyễn Thôi

2